
Nordstraße 10a
D-42719 Solingen
Tel: +49 (0) 212232340
Fax:+49 (0) 2122323499
Email: info@infield-safety.de

Terminator

Bezeichnung: Terminator

Farbe Bügel: Schwarz

Farbe Tragkörper: Schwarz

Kennzeichnung Tragekörper GA 166 F CE

Gewicht: 27 g

Eigenschaften: - Ultra-modernes Sport-Design
- Hohe Trageakzeptanz

durch perfekten Sitz
- Verstellbarer, weicher Sattelsteg
- Rundum sehr dicht abschließend
- Sichtscheibe ist problemlos austauschbar
- Geeignet für die Aufnahme

des Terminator Clipin

Scheibenausführung Scheibenkennzeichnung Artikelnummer

PC AS UV klar

PC AF UV klar

PC SP AS UV grau

PC SP AS UV orange

PC SP AS UV silver mirror

PC SP AS UV gold mirror

2C-1,2

2C-1,2

5-2,5

2-1,7

5-2,5

5-1,7

GA 1 F K CE

GA 1 F N CE

GA 1 F CE

GA 1 F K CE

GA 1 F K CE

GA 1 F CE

9380 105

9380 155

9380 625

9380 120

9380 140

9380 145

Sonderausführungen & Extras
- Auch erhältlich in Brillengestellfarben wie blau, orange, carbon-grau und rot
- Durch den Terminator Clipon ist es ermöglicht, Korrekturgläser zu verwenden
- Terminator Small für speziell kleinere Kopfformen
- Terminator Plus Dioptrie als Lesebrille
- UV-400 BLaublocker Scheibe lieferbar


