

Nordstraße 10a D-42719 Solingen

Tel: +49 (0) 212232340 Fax:+49 (0) 2122323499 Email: info@infield-safety.de



Terminator

Bezeichnung:

Farbe Bügel:

Farbe Tragkörper:

Kennzeichnung Tragekörper

Gewicht:

Eigenschaften:

Terminator

Schwarz Schwarz

GA 166 F CE

27 g

- Ultra-modernes Sport-Design
- Hohe Trageakzeptanz durch perfekten Sitz
- Verstellbarer, weicher Sattelsteg
- Rundum sehr dicht abschließend
- Sichtscheibe ist problemlos austauschbar
- Geeignet für die Aufnahme des Terminator Clipin

<u>Scheibenausführung</u>	Scheibe	<u>enkennzeichnung</u>	<u>Artikelnummer</u>
PC AS UV klar	2C-1,2	GA 1 F K CE	9380 105
PC AF UV klar	2C-1,2	GA 1 F N CE	9380 155
PC SP AS UV grau	5-2,5	GA 1 F CE	9380 625
PC SP AS UV orange	2-1,7	GA 1 F K CE	9380 120
PC SP AS UV silver mirror	5-2,5	GA 1 F K CE	9380 140
PC SP AS UV gold mirror	5-1,7	GA 1 F CE	9380 145

Sonderausführungen & Extras

- Auch erhältlich in Brillengestellfarben wie blau, orange, carbon-grau und rot
- Durch den **Terminator Clipon** ist es ermöglicht, Korrekturgläser zu verwenden
- Terminator Small für speziell kleinere Kopfformen
- Terminator Plus Dioptrie als Lesebrille
- UV-400 BLaublocker Scheibe lieferbar